qui rejacet in suprascripto vico lirivio super fluvio

Aduaj dicitur Albanaga a da sera ipsius rlleupaldi pre

siniter1 est per mensura tabulas treginta vigesimo

tercio campo rejacet in vico Porcarioial1 da duas

partes ipsius ecclesiey est per mensura tabulas quat

tuordecim Suprascripto prato dicitur subtus Pa

lemoa est per mensura perticas jugialis duas. quidem

et ut ordo legis depossit. et ad anc prevideudam

l- Auselmus judex domui imperatoris extimavi et

subscripsi.

i- Aistulfus judex domui imperatoris extimavi et

d subscripsi.

ri- Leo rogatus subscripsi.

i Lanfrancus filius Anselmi judex rogatus sub

scripsi.

1- Anselmus filius Lanfrauchi rogatus subscripsi.

Signum j- manus warimberti1 filius quondam

Aguefredi de Mediolanoj teste

i Anselmus rogatus subscripsi.

i llildeprandus notarius et judex domui imperas

toris scripsis post tradita complevi et dedi.

m Ad mum majora questa formula induce a credere. che uel

imitatio di Paderuo iosse una chiesuola campesire dedicala a

llaPom o piuttosto ai santi tiabore e Pelice. detquali fu auti

clussunq il eulto nella diocesi nostra

m sancti pana segu am deile visite arcivescovili e ricordata

inachiesuola dedicataiu Paderno a s. Pietrol convegno dem scuola

battuti o dirciplinatt

ttt Accmerunt super ipsis rebus . . . extimalorea Per la legge m

del re longobardo Astolfm desunta perb ilal diritto romaumi beui

ecclesiastici non potevano vendersi per contratto di cambio. se non

dopo che il loro valere era stato constatato da periti ikum ttmmmy

isl vico Porcario. s Porchera. a due migliaida nriviu e dichiarato utile aila chiesa il cambio.

i
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Ann. SSS. 1 aprilis

Magnus presbyter de Sravedona et Sichardusjde

vico casae tres agros vendunt Laurencio de

eodem vico.

lix apographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poaao

j- ln christi nomine. otto et item otto impera

tores augusti. anno domui ottoui septimo. et item

ottoni filio ejus primoz mense aprelisp indictione un

. decima. constad nos magnus presbiter de villa cra

vedona. filius quondam Luponir seu llichardo de

cllAlerAS

a cose feliciter lilgo Magnus presbiter a me facta sub

iaSa

scripsi. Signum manus suprascripti llichardia qui ac

vindicionis ut supra fieri rogavit j et ei relecta est.

Signum manibus nominiconi et benedicti germanis

filii quondam Siseverth Laurencio quondam borea

zoui de cosej legem vivente romanaj testis. Signum

manibus Pmellardus filius quondam item lilxnellardi

de Postolexe iiij Stevano filius Martivoni de supra